
Emissão : 11/07/2025 09:52:26

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0190  VOPAK



Período de Entrega

 11/07/2025 a 31/07/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000631  9999

 Data 11/07/2025

 Descrição MANUAL - 

  



8,000

 11/07/2025

1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT

 11/07/2025


1,000

 11/07/2025

1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD

 11/07/2025


1,000

 11/07/2025

1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX

 11/07/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05000.qr2




