## Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 11/07/2025 09:52:26

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0190 VOPAK

Período de Entrega 11/07/2025 a 31/07/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000631 9999	Data 11/07/2025	Descrição MANUAL -		
1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	8,000	11/07/2025	11/07/2025
1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	11/07/2025	11/07/2025
1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	11/07/2025	11/07/2025